



## **Murermester Kim Nielsen & søn ApS**

Bovelgårdsvej 32  
Gershøj  
4070 Kirke Hyllinge  
CVR-nr. 42 86 90 15

### **Årsrapport for 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026

---

Kim Verner Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murermester Kim Nielsen & søn ApS  
Bovelgårdsvej 32  
Gershøj  
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 42869015

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 30. november 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Lejre

### Direktion

Kim Verner Nielsen, direktør  
Kasper Nielsen, direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 201.286, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 603.635.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Det negative resultat skyldes udskydelse af en række planlagte opgaver. Det forventes, at opgaverne opstartes i 2026 og at selskabet igen vil være overskudsgivende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>911.292</b>	<b>1.825.499</b>
Personaleomkostninger	1	-1.150.714	-1.571.328
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-239.422</b>	<b>254.171</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-18.600	-9.784
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-258.022</b>	<b>244.387</b>
Finansielle indtægter		0	2.705
Finansielle omkostninger		-37	-18
<b>Resultat før skat</b>		<b>-258.059</b>	<b>247.074</b>
Skat af årets resultat	2	56.773	-54.333
<b>Årets resultat</b>		<b>-201.286</b>	<b>192.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	122.000
Overført resultat		-201.286	70.741
		<b>-201.286</b>	<b>192.741</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.616	83.216
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>64.616</b>	<b>83.216</b>
Deposita		19.838	19.838
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.838</b>	<b>19.838</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>84.454</b>	<b>103.054</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.551	226.564
Udskudt skatteaktiv		53.810	0
Selskabsskat		58.000	23.626
Periodeafgrænsningsposter		0	2.061
<b>Tilgodehavender</b>		<b>633.361</b>	<b>252.251</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110.994</b>	<b>1.182.641</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>744.355</b>	<b>1.434.892</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>828.809</b>	<b>1.537.946</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		563.635	764.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>603.635</u></b>	<b><u>926.921</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.963</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.963</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.595	216.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.424	3.261
Anden gæld		<u>155.155</u>	<u>388.103</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>225.174</u></b>	<b><u>608.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>225.174</u></b>	<b><u>608.062</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>828.809</u></b>	<b><u>1.537.946</u></b>
Andre forpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	764.921	122.000	926.921
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-201.286</u>	<u>0</u>	<u>-201.286</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>563.635</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>603.635</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	972.181	1.238.246
Pensioner	144.648	300.824
Andre omkostninger til social sikring	33.885	30.568
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.690</u>
	<b><u>1.150.714</u></b>	<b><u>1.571.328</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	51.370
Årets udskudte skat	<u>-56.773</u>	<u>2.963</u>
	<b><u>-56.773</u></b>	<b><u>54.333</u></b>
<b>3 Andre forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	75.920	98.280
Mellem 1 og 5 år	<u>257.200</u>	<u>271.734</u>
	<b><u>333.120</u></b>	<b><u>370.014</u></b>